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Wakacje na Podlasiu i nie tylko!
Lato w pełni! To czas, kiedy zwalniamy tempo, cieszymy się słońcem, naturalną witaminą życia i spędzamy chwile z bliskimi. Mamy
to szczęście mieszkać na zielonym, wielokulturowym Podlasiu, gdzie nie trzeba jechać daleko, by poczuć siłę natury i spokój wody.
W letnich podróżach zarówno mieszkańcom, jak i turystom pomaga nasza specjalnie przygotowana oferta promocyjna, w której
każdy znajdzie coś dla siebie. Uczniowie i studenci mogą skorzystać z biletu OPEN, rodziny z promocji 2+2, a osoby pracujące
otrzymują specjalną zniżkę. Klamrą jest Turystyczna Ósemka – kolorowy autobus, który codziennie zabiera pasażerów w
najpiękniejsze zakątki regionu i to za jedyne kilka złotych. Jeśli ktoś chce udać się w podróż poza region - jeździmy regularnie do
Gdańska. Z Suwałk i Białegostoku. Pomyśleliśmy również o turystach podróżujących do Puszczy Białowieskiej. Uruchomiliśmy
system przejazdów adres-adres. Szczegóły na kolejnych stronach. 

Życzymy Państwu udanych wakacji i pięknych podróży!
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Nowe inwestycje, plany i wizja rozwoju PKS Nova

2025

W ostatnim  czasie zarząd podjął kroki zmierzające do sprzedaży nieruchomości w regionie
południowym i budowy nowej bazy. To racjonalny krok biznesowy, poprzedzony analizą. Remont
starych baz kosztowałby ok. 4–5 mln zł i nie rozwiązałby problemów, bo miesięczne koszty ich
utrzymania sięgają ok. 90 tys. zł! Budowa jednej, nowoczesnej bazy obniży wydatki nawet o 75% i
zapewni pracownikom komfortowe warunki. Swoje obawy wobec planu wyraziły związki
zawodowe.

 - Rozumiem obawy pracowników i naturalny lęk przed zmianą. Mogę jednak zapewnić, że zarząd
nie planuje redukcji zatrudnienia w związku z konsolidacją baz. Celem jest stworzenie lepszych
warunków pracy w nowoczesnym obiekcie i zminimalizowanie kosztów utrzymania nieruchomości -
mówi Zbigniew Wojno, prezes zarządu PKS Nova. 

W poprzednich latach majątek PKS Nova był regularnie wyprzedawany. Niestety, mimo obietnic
spółka nie inwestowała. Nie wiadomo gdzie rozpłynęły się pieniądze. Aby rozwiać wątpliwości czy
nowa baza powstanie, postanowiliśmy podzielić się projektem i wizualizacjami inwestycji.

Przyszłość PKS Nova jest bezpieczna. Wszystkie zmiany, które dziś wprowadzamy, mają jeden cel –
zapewnić stabilność zarówno naszym pracownikom, jak i pasażerom. Rozwijamy się w sposób
przemyślany, inwestując tam, gdzie realnie poprawia to jakość pracy i świadczonych usług.
Ponadto chcemy jak najszybciej usunąć skutki wieloletnich zaniedbań w spółce. 
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Stare, nieszczelne okna, a czasem nawet karton
zamiast szyby. Problemy z ogrzewaniem, zimno,
przestarzałe instalacje, nieczynne kanały. Dziś warunki
pracy w rozproszonych bazach są trudne i
nieakceptowalne – część budynków jest w stanie
technicznej ruiny. Pracownicy funkcjonują w obiektach,
które nie spełniają nowoczesnych standardów
socjalnych i bezpieczeństwa. 

Bazy wstydu 
Zarząd PKS Nova nie chce dłużej utrzymywać fikcji. Nie zamierzamy przykrywać tych problemów
świeżą farbą ani łatać dziur w nieskończoność. Te bazy nie mają przyszłości. Zamiast walczyć z
rozpadającą się rzeczywistością, chcemy zainwestować w nową, nowoczesną przestrzeń –
zaprojektowaną z myślą o pracownikach i ich codziennych potrzebach. Zmiana jest konieczna. Bo nikt
nie powinien pracować w takich warunkach.

Szczegóły dotyczące lokalizacji nowej
bazy zostaną przedstawione po
zakończeniu analiz i uzgodnień, ale
będzie to miejsce dogodnie
skomunikowane. Ostateczna decyzja nie
zapadła. 
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Zamiast zimnych, rozpadających się
budynków – nowoczesny, funkcjonalny
obiekt, zaprojektowany z myślą o
ludziach. Pracownicy zyskają czyste,
ogrzewane pomieszczenia biurowe i
socjalne, szatnie, toalety, miejsce do
odpoczynku. Żadnych kartonów w
oknach. Żadnych prowizorek. Wszystko
spełniające współczesne normy i
odpowiadające realnym potrzebom
ludzi, którzy każdego dnia wykonują
trudną, odpowiedzialną pracę.
Warsztaty będą przestronne, dobrze
oświetlone, wyposażone w nowoczesne
stanowiska. Wreszcie będzie można
naprawiać autobusy bez obawy o
własne zdrowie. A wszystko to w miejscu
dobrze skomunikowanym,
zaplanowanym tak, by wspierać pracę, a
nie ją utrudniać. Nowa baza to początek
nowego rozdziału. To odejście od
przeszłości, w której pracownik musiał
się dostosować do ruiny, zamiast mieć
warunki, które pozwalają skupić się na
tym, co naprawdę ważne – dobrej,
bezpiecznej pracy i obsłudze pasażerów
na najwyższym poziomie.

Mamy projekt nowej inwestycji!
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Lato pełne okazji
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W te wakacje przygotowaliśmy dla naszych pasażerów coś naprawdę wyjątkowego – największą
jak dotąd ofertę letnich promocji w historii PKS Nova! Zadbaliśmy o to, aby każdy – niezależnie od
wieku, miejsca zamieszkania czy celu podróży – mógł wygodnie, bezpiecznie i przede wszystkim
korzystnie cenowo dotrzeć tam, gdzie planuje spędzić lato.

Bilet OPEN – swoboda podróżowania bez granic
Z myślą o młodych pasażerach uruchomiliśmy bilet OPEN – specjalną miesięczną ofertę za 197 zł,
dzięki której uczniowie i studenci (do 26. roku życia) mogą podróżować bez żadnych ograniczeń po
całej sieci PKS Nova. Bilet obowiązuje na trasach lokalnych, regionalnych i dalekobieżnych – także
do Gdańska czy Suwałk. To doskonała opcja dla młodzieży, która chce aktywnie i tanio zwiedzać
Podlasie lub wybrać się nad morze.

Sprawdź nasze wakacyjne zniżki i podróżuj taniej z PKS Nova

2025

2+2 = rodzinna podróż w świetnej cenie
Zadbaliśmy także o rodziny. Wprowadziliśmy promocję „2+2”, w ramach której dzieci do 16 roku
życia podróżują za darmo, jeśli dwie osoby dorosłe kupią bilety na wybranej trasie. To zachęta do
wspólnych, niedrogich wycieczek do takich miejsc jak Tykocin, Supraśl, Augustów czy Białowieża –
idealnych na jednodniowe wypady.
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Wakacyjna ulga dla dojeżdżających – 35% zniżki
Doceniamy lojalność naszych stałych pasażerów – dlatego dla osób kupujących bilety miesięczne
na lipiec i sierpień, przygotowaliśmy specjalny rabat: 35% zniżki na bilet wrześniowy. To doskonała
okazja, by zaoszczędzić, nie rezygnując z codziennych przejazdów także w czasie wakacji.

Turystyczna Ósemka – całodniowe zwiedzanie za 8 zł
Na miłośników regionalnych wycieczek czeka linia „Turystyczna Ósemka”, dzięki której już za 8 zł
można zwiedzić najciekawsze miejsca w okolicach Białegostoku. Kursujemy m.in. do Supraśla,
Tykocina, Choroszczy, Wasilkowa i Kopnej Góry. Dodatkowo – w wybranych godzinach –
zapewniamy obecność przewodnika PTTK bez dodatkowych opłat! Promocja obowiązuje do 31
sierpnia.

Nowość: transport „na życzenie” Hajnówka – Białowieża
Zadbaliśmy również o turystów podróżujących do Puszczy Białowieskiej. Od 16 czerwca
uruchomiliśmy system zamawianych przejazdów busem (9-osobowym) z Hajnówki pod konkretny
adres w Białowieży. Usługa działa codziennie, wystarczy zarezerwować miejsce dzień wcześniej
przez naszą stronę internetową lub portal e-podróżnik. To idealne uzupełnienie połączeń
kolejowych!

Lato 2025 to dla nas dowód, że potrafimy odpowiadać na realne potrzeby mieszkańców regionu.
Dzięki współpracy z samorządami, optymalizacji rozkładów i słuchaniu głosu pasażerów –
przygotowaliśmy ofertę, która łączy funkcjonalność, oszczędność i komfort podróży.

Serdecznie zapraszamy wszystkich do korzystania z naszych letnich promocji. Wszystkie szczegóły
znajdziecie na stronie www.pksnova.pl, w kasach biletowych i u naszych kierowców. 

Do zobaczenia na trasie!

2025

Nad morze z Podlasia. Szybko i bez
przesiadek

Z myślą o wakacyjnych wyjazdach
wypoczynkowych uruchomiliśmy nowe,
bezpośrednie kursy do Gdańska:

Z Suwałk przez Augustów i Ełk do
Gdańska – codziennie w wakacje, także
w niedziele.
Z Białegostoku do Gdańska – wieczorny
kurs codziennie aż do końca września.

Dzięki tym połączeniom mieszkańcy regionu
mogą bez przesiadek dotrzeć nad morze –
wygodnie i bez stresu.

https://pksnova.pl/wakacyjne-promocje/


Odkryj Podlasie z PKS Nova
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Turystyczny przewodnik po najpiękniejszych
zakątkach regionu

2025

Z myślą o wszystkich, którzy chcą spędzić lato aktywnie, ciekawie i komfortowo, przygotowaliśmy
wyjątkową publikację – Przewodnik Turystyczny PKS Nova 2025. To pierwsze tak kompleksowe
wydanie, które łączy informacje o naszych trasach, atrakcjach turystycznych regionu oraz
aktualnej wakacyjnej ofercie. Przewodnik towarzyszy naszej letniej kampanii promującej podróże
po Podlasiu i nie tylko.

Podróżuj, zwiedzaj, odkrywaj
W przewodniku znajdziecie m.in.:

Szczegółowe propozycje wycieczek jednodniowych i weekendowych po najpiękniejszych
zakątkach województwa podlaskiego – takich jak Tykocin, Supraśl, Białowieża, Choroszcz czy
Kopna Góra.
Informacje o specjalnych liniach turystycznych, takich jak „Turystyczna Ósemka”, dzięki której
za zaledwie 8 zł można spędzić cały dzień zwiedzając okolice Białegostoku.
Opis naszej wakacyjnej oferty: bilety OPEN, promocje rodzinne 2+2, bezpośrednie kursy nad
morze oraz nowość – transport „na życzenie” do Białowieży.
Ciekawostki przyrodnicze, kulturowe i historyczne, które pomogą lepiej poznać i docenić nasz
region.
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Gdzie znaleźć przewodnik?
Przewodnik dostępny jest:

na dworcach PKS Nova, w punktach
obsługi pasażera i kasach biletowych
w wersji online – do pobrania
bezpłatnie na stronie:
www.pksnova.pl w zakładce “Dla
podróżnych”- “Przewodnik
turystyczny 2025”

Zadbaliśmy o to, by każdy pasażer –
niezależnie od wieku czy miejsca
zamieszkania – mógł łatwo zapoznać się
z przewodnikiem i skorzystać z naszej
oferty.

Oddajemy głos prezesowi
„Stworzyliśmy przewodnik z myślą o
wszystkich, którzy chcą podróżować
świadomie i odkrywać piękno naszego
regionu. To kolejny krok w budowaniu
nowoczesnej, przyjaznej komunikacji
publicznej. PKS Nova się rozwija – a nasi
pasażerowie są tego najlepszym
dowodem. Życzę Państwu udanych
wakacyjnych podróży i przyjemnej
lektury”
– Zbigniew Wojno, prezes zarządu PKS
Nova

Wspólnie promujemy region
Wydając przewodnik turystyczny, chcemy nie tylko
promować naszą ofertę, ale również zachęcić
mieszkańców i turystów do poznawania bogactwa
kulturowego i przyrodniczego Podlasia. Transport
publiczny to wygodny, ekologiczny i przystępny
sposób na podróżowanie – a dzięki PKS Nova także
atrakcyjny cenowo.

Zachęcamy do pobrania i dzielenia się
przewodnikiem!
Zachęcamy wszystkich czytelników do pobrania
wersji elektronicznej lub odebrania przewodnika w
punkcie stacjonarnym. Udostępniajcie go znajomym,
rodzinie i turystom – niech jak najwięcej osób
przekona się, że z PKS Nova wakacje naprawdę się
opłacają!



Poznaj naszą nową maskotkę!
PKS Nova ma swoją oficjalną maskotkę – Novusia! To sympatyczny jeż, który już niebawem stanie
się nieodłącznym towarzyszem naszych działań promocyjnych, edukacyjnych i społecznych.
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Rozstrzygnięcie konkursu i prezentacja zwycięskiego projektu

Pomysł na stworzenie maskotki zrodził się
z potrzeby budowania bliższych relacji z
lokalną społecznością – zwłaszcza z
najmłodszymi pasażerami, którzy są
przyszłością transportu publicznego.
Właśnie dlatego ogłosiliśmy konkurs
plastyczny skierowany do dzieci i
młodzieży z całego województwa
podlaskiego.
Zainteresowanie przerosło nasze
najśmielsze oczekiwania – otrzymaliśmy
ponad 100 prac z różnych zakątków
regionu. Uczniowie przesyłali rysunki,
grafiki komputerowe, kolaże, a nawet
trójwymiarowe makiety. W każdej pracy
czuć było pasję, wyobraźnię i ogromne
serce włożone w wykonanie.
Wybór nie był łatwy. Jury przez długie
godziny analizowało wszystkie
propozycje, szukając tej jednej, która nie
tylko będzie estetyczna i oryginalna, ale
też najlepiej odda wartości PKS Nova –
zaufanie, bliskość, bezpieczeństwo,
nowoczesność i regionalną tożsamość. Po
wielu naradach zapadła decyzja: naszą
maskotką zostaje jeż!

2025

Autorką zwycięskiej pracy jest Justyna, uczennica klasy V Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa
Piłsudskiego w Wiżajnach. Jej projekt wyróżniał się nie tylko estetyką i starannością wykonania, ale
też wyjątkowym pomysłem – jeż Novuś od razu zdobył nasze serca.
Rysunek Justyny został przekazany do wyspecjalizowanej firmy, która będzie pracować nad
stworzeniem pierwszego pluszowego Novusia. Maskotka będzie towarzyszyć nam podczas
wydarzeń promocyjnych, pikników rodzinnych, kampanii edukacyjnych oraz innych działań
społecznych.
Dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu za ogromne zaangażowanie i wspaniałą twórczość.
Wasze prace były pełne pomysłowości, koloru i pozytywnej energii. Cieszymy się, że razem z Wami
możemy budować nowoczesną, otwartą i przyjazną firmę transportową.

Już wkrótce zaprezentujemy Wam gotową maskotkę – śledźcie nasze media społecznościowe oraz
kolejne wydania newslettera PKS Nova!



Zasłużeni dla PKS Nova
Z ogromną dumą informujemy, że w ramach obchodów jubileuszu 80-lecia PKS odbyła się
uroczystość wręczenia medali za długoletnią służbę. Wydarzenie objęte zostało honorowym
patronatem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Ponad trzydziestu pracowników PKS
Nova zostało uhonorowanych złotymi i
srebrnymi medalami – to osoby, które
przez wiele lat z oddaniem służyły (a część
z nich wciąż służy!) mieszkańcom
Podlasia. Wśród nagrodzonych znalazła
się liczna grupa kierowców – ludzi, którzy
codziennie byli i są częścią życia naszych
pasażerów, niezależnie od warunków
pogodowych czy pory dnia. Dzięki ich
pracy i zaangażowaniu tysiące osób
każdego dnia docierało bezpiecznie do
celu.
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Medale i podziękowania dla pracowników z wieloletnim stażem

2025



To właśnie oni – kierowcy, mechanicy, dyspozytorzy, pracownicy administracji i wielu innych –
budowali przez dekady zaufanie, jakim cieszy się dziś PKS Nova. Ich postawa to przykład
profesjonalizmu, oddania i pasji, które są fundamentem naszej firmy. 
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Dla nas to coś więcej niż tylko
jubileusz. To moment, by
podziękować wszystkim tym,
którzy przez lata
współtworzyli historię PKS.
Wierzymy, że na medal
zasługuje znacznie więcej
osób – tych, których
codzienna praca i
zaangażowanie często
pozostają w cieniu, a mają
ogromne znaczenie dla naszej
wspólnej misji.

Dziękujemy za każdy dzień
służby. Za lojalność. Za
niezawodność. Za to, że
jesteście z nami.



Już kolejny rok PKS Nova wspiera inicjatywę Młodej Ultry – grupy młodych, pełnych pasji kibiców
Jagiellonii Białystok.
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Młoda Ultra w trasie!
PKS Nova wspiera młodych fanów Jagiellonii

2025

W poprzednim sezonie mieliśmy zaszczyt przewozić
fanów na najważniejszy mecz w historii klubu,
przeciwko Warcie Poznań, podczas którego
Jagiellonia zdobyła mistrzostwo Polski. To był
wyjątkowy moment, który na długo pozostanie w
pamięci całej społeczności Podlasia.

W tym roku nie było inaczej – nasza duma Podlasia
walczyła o brązowy medal, a my z przyjemnością
przewoziliśmy Młodą Ultrę na ostatni mecz sezonu z
Pogonią Szczecin. Dzięki ich niesamowitemu dopingowi
drużyna Jagiellonii zdołała wywalczyć remis, który
zapewnił jej trzecie miejsce w tabeli i na podium.

Jako PKS Nova cieszymy się, że możemy być częścią
tej sportowej przygody i wspólnie z kibicami tworzyć
niezapomnianą atmosferę, która dodaje skrzydeł
żółto-czerwonym. Gratulujemy Jagiellonii i Młodej
Ultrze. Nie możemy się doczekać kolejnych wspólnych
wyjazdów i emocji na stadionie!



„Depresja nie krzyczy. Czasem siedzi cicho, uśmiecha się i udaje, że wszystko jest w porządku.” Z
tym przesłaniem ruszyła nasza kampania społeczna, której celem jest zwrócenie uwagi na problem
depresji i wsparcie osób potrzebujących pomocy.

Wierzymy, że wspólna podróż autobusem to więcej niż tylko transport – to szansa na zauważenie
drugiego człowieka. Dlatego apelujemy do pasażerów i mieszkańców województwa podlaskiego:
„Nie wysiadaj w połowie drogi” – zatrzymaj się, rozejrzyj, bądź obecny.
W autobusach PKS Nova pojawiły się plakaty informujące, gdzie szukać pomocy, a na dworcu w
Białymstoku wyświetlany jest film o depresji i wzajemnym wsparciu. Kampania realizowana jest we
współpracy z lokalnymi instytucjami i organizacjami, aby przekaz dotarł jak najszerzej, także do
mniejszych miejscowości.
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Nie wysiadaj w połowie drogi
kampania społeczna PKS Nova o depresji

Depresja to choroba, która może dotknąć
każdego. Wspólnie możemy sprawić, że
nikt nie będzie musiał przez nią
przechodzić sam.

Dziękujemy naszym partnerom:
Województwu Podlaskiemu, Fundacji
Rodziny Czarneckich, Politechnice
Białostockiej, Lowlanders Białystok,
Dworowi Czarneckich, Akademii
Teatralnej w Białymstoku, Klubowi Ślepsk
Malow Suwałki oraz Podlaskiemu
Oddziałowi NFZ za wsparcie i współpracę.



To szczególne wydarzenie, przygotowane przez Fundację Rodziny Czarneckich, zgromadziło wielu
gości z całego regionu – również z mniejszych miejscowości i wsi, z których dojazd do stolicy
województwa nie zawsze jest łatwy. Dzięki współpracy z lokalnymi ośrodkami pomocy społecznej,
PKS Nova zapewnił bezpłatny transport osobom m.in. z Juchnowca Kościelnego, Wasilkowa i
Choroszczy.
Nasze autobusy, które na co dzień służą mieszkańcom Podlasia w codziennych podróżach do
pracy, szkoły czy lekarza, tym razem pomogły dotrzeć do miejsca, gdzie liczyła się obecność,
rozmowa i wspólne przeżywanie świątecznej atmosfery.

Świąteczna pomoc na kołach
Święta Wielkanocne to czas nadziei, bliskości i wspólnoty. Właśnie dlatego z ogromnym
zaangażowaniem włączyliśmy się w organizację tegorocznego Śniadania Wielkanocnego dla osób
samotnych i potrzebujących, które odbyło się w Białymstoku.
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dowoziliśmy potrzebujących na święta – razem budujemy lepsze jutro

Śniadanie wielkanocne to coś więcej niż posiłek. To czas, w którym szczególnie wybrzmiewa
potrzeba bliskości i poczucia, że nikt nie jest pozostawiony sam. Dla wielu uczestników była to
jedyna okazja w roku, by spotkać się z innymi, poczuć wspólnotę i otrzymać gest życzliwości –
często ważniejszy niż słowa. Jesteśmy dumni, że mogliśmy dołożyć swoją cegiełkę do tej inicjatywy.
Dla nas transport to nie tylko przemieszczanie się z punktu A do punktu B – to także możliwość
realnego wspierania społeczności, zwłaszcza w momentach, które niosą ze sobą głębszy sens.
Dziękujemy wszystkim partnerom społecznym, z którymi udało się stworzyć atmosferę
prawdziwego święta – pełną ciepła, serdeczności i wzajemnego wsparcia.

2025



Nasze zaangażowanie w ćwiczenia było
wyjątkowe – jeden z naszych autobusów, który
pierwotnie miał zostać wycofany z eksploatacji,
został przekazany do wykorzystania w
realistycznym scenariuszu wypadku drogowego.
Dzięki temu pojazd, zamiast trafić na złom, mógł
jeszcze raz posłużyć społeczeństwu – tym razem
jako element ćwiczeń, które mają realny wpływ
na bezpieczeństwo nas wszystkich.
Jesteśmy dumni, że jako PKS Nova mogliśmy
aktywnie wesprzeć to ważne przedsięwzięcie.
Wierzymy, że nasze wsparcie przyczyniło się do
jeszcze lepszego przygotowania służb
ratowniczych do działania w trudnych,
nieprzewidywalnych sytuacjach.

Wsparcie dla ratowników  
Z dumą informujemy, że PKS Nova włączyła się w realizację Krajowych Ćwiczeń Ratowniczych
Centralnego Odwodu Operacyjnego KSRG „SIEMIANÓWKA 2025”. To prestiżowe wydarzenie
miało na celu doskonalenie współpracy i skuteczności służb ratunkowych w sytuacjach
kryzysowych, w tym podczas zdarzeń z udziałem transportu kolejowego i drogowego.
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Ćwiczenia Siemianówka 2025

Zaangażowanie w „SIEMIANÓWKĘ 2025” to dla nas nie tylko zaszczyt, ale też potwierdzenie, że
odpowiedzialność społeczna i bezpieczeństwo to wartości, które realnie wspieramy – nie tylko na
drodze, ale również poza nią.
Dziękujemy organizatorom za zaufanie i możliwość uczestnictwa w tym ważnym wydarzeniu.
Cieszymy się, że mogliśmy dołożyć swoją cegiełkę do rozwoju systemu ratownictwa w Polsce. 
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Zaspokojenie potrzeb komunikacyjnych mieszkańców
województwa podlaskiego
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Social Media

NASZA MISJA

Chcesz ulepszać z nami komunikację autobusową w regionie?
Czekamy na Twoje uwagi. 

Napisz do nas na adres reklamacje@pksnova.pl
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